
LM7

Transporteur : AUTOCARS CHABANNES

Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt
GILHOC Village

Saignole
Col de Mayres

ST SYLVESTRE Buisson
Le Boulot
Lestrat le Haut
Couffins
Brachon
La Croix
Village arrivée (2) 
Village départ
La Croix
Brachon
Couffins
Lestrat le haut
Le Boulot
Le Buisson

COLOMBIER LE JEUNE Crt la Chapelle
GILHOC / ALBOUSSIERE Béguets / Artilleul
GILHOC Le Faure

Maisonneuve
Crt Mayres
Col de Mayres
Crt Blanchard
Saignole
Village
Le Gendre
Sapeille
Arthaud
Le Mazel
Village

LAMASTRE Collège Vivarais
LAMASTRE GR Collège Vivarais (1)

Collège Macheville

Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt
LAMASTRE Collège Macheville

GR Collège Vivarais (1)
LAMASTRE Collège Vivarais

Village
Le Mazel

GILHOC Arthaud
Sapeille
Le Gendre
Village
Saignole
Crt Blanchard
Col Mayres
Crt Mayres

St Sylvestre - Gilhoc - Lamastre

17:23

17:12
17:13
17:15
17:17
17:18
17:20

07:25
07:27

16:50
16:55

ST BART. GROZON 17:02
17:05
17:07

07:43
07:50
07:50
07:55

LMJV
16:45

(1) correspondance navette Macheville et primaire place du temple,

07:18
07:19

07:01
07:03

07:05
07:06
07:07
07:08

06:46
06:47
06:48
06:51
06:52

06:55
07:00

06:54

07:04

07:22

Transport de proximité 1,50€ / trajet pour les clients commerciaux dans la limite des places disponibles

service d'approche en correspondance avec la TN4 pour les élèves de Tournon

ST BART. GROZON

LMMe
06:38
06:41
06:43

(2) correspondance avec TN4  06H59

07:28
07:30
07:32
07:33
07:38
07:40

07:16



Maisonneuve
Le Faure

GILHOC / ALBOUSSIERE Beguet / Artilleul
COLOMBIER LE JEUNE Crt la Chapelle
ST SYLVESTRE Le Buisson

Le Boulot
Lestrat le Haut
Couffins
Brachon
La Croix
Village (2)
La croix
Brachon
Couffins
Lestrat le Haut
Le Boulot
Le Buisson
Col de Mayres
Saignole
Village

Itinéraire COMMUNE Points d'arrêt
LAMASTRE Collège Macheville

GR Collège Vivarais (1)
LAMASTRE Collège Vivarais

Village
Le Mazel

GILHOC Arthaud
Sapeille
Le Gendre
Village
Saignole
Crt Blanchard
Col de Mayres
Crt Mayres
Maisonneuve
Le Faure

GILHOC / ALBOUSSIERE Beguet / Artilleul
COLOMBIER LE JEUNE Crt la Chapelle
ST SYLVESTRE Le Buisson

Le Boulot
Lestrat le Haut
Couffins
Brachon
La Croix
Village (2)
La Croix
Brachon
Couffins
Lestrat le Haut
Le Boulot
Le Buisson
Col de Mayres
Saignole
Village

13:13
13:16
13:17
13:18
13:20
13:22
13:25

13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:12

12:51
12:53
13:01
13:02
13:03
13:04

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:50

12:20
12:27
12:29
12:31
12:37
12:38

17:57
17:59
18:02

Mercredi
12:15
12:20

17:46
17:48
17:49
17:52
17:53
17:54

17:39
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45

17:26
17:27
17:29
17:37
17:38

GILHOC 

(1) correspondance navette Macheville et primaire place du temple.
(2) correspondance avec TN4  17H24

(1) correspondance navette Macheville et primaire place du temple.
(2) correspondance avec TN4  12H57

ST BART . GROZON


